Volume: 9 - Número: 413 de 9 de Março de 2023

ISSN2764720X

DATA: 09/03/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE SÃO
MATEUS DO MARANHÃO/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981986774

E-mail: diariosmt@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DAS FLORES PRAÇA DA MATRIZ, Nº 42 CENTRO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

Assinado eletronicamente por:
Edimilson Viana da Silva

CPF: ***.315.753-**
em 26/05/2023 16:27:04

IP com n°: 10.1.1.13
www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=1660

ISSN2764720X

EXTRAS

aDOM 1/2www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 413/2023 - 09/03/2023PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXTRAS   |   ISSN2764720X

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO - TERMO DE - ADITIVO AO
CONTRATO: 20221487/2022

TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE QUANTITATIVO AO CONTRATO Nº 20221487/2022 , que tem por objeto a

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de publicidade legal, compreendendo publicações em Jornal D iário de Grande

Circulação no Estado do Maranhão, de materiais tais como avisos de licitações, editais, avisos de resultados, homologações, e xtratos de contratos,

leis, decretos, portarias e outros congêneres para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/ MA O

MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO, através da SECRETARIA MUNICIPAL FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO

ECONÔMICO, neste ato representado pela Secretario Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico, Sr. Thiago Rezende Aragão ,

doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e a empresa J R BOGEA NETO , inscrito no CNPJ:  nº 36.633.065/0001-11,

CONTRATADA. No Valor Total de R$ 4.320,00 (Quatro mil e trezentos e vinte reais). Órgão: 02 - Poder Executivo Unidade Orçamentária:

0301 - Secretaria Municipal de Finanças e Desenv. Econômico Projeto/Atividade: 04 122 0010 2.007 - Manutenção do Funcionamento da

Secretaria de Finanças e Desen. Econômico. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros serv, De terc. Pessoa jurídica. Fonte: 1500000000

Recursos não vinculados de impostos O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de 01/03/2023 a 25 de maio 2023. Secretaria

Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico, São Mateus do Maranhão -MA. CONTRATANTE: Thiago Rezende Aragão e a empresa J

R BOGEA NETO, CONTRATADA.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 26/05/2023 16:27:04 - IP com n°: 10.1.1.13
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1660

2/2www.saomateus.ma.gov.br